
  

UCHWAŁA NR LIV/715/2023  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy Świebodzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023r., poz. 645), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świebodzińskiego nr 598/2023 z dnia 22.03.2023r., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się następujące drogi na terenie Gminy Świebodzin: 

1. droga o długości 480 mb położona na działce o numerze ewidencyjnym 375 w obrębie geodezyjnym 

Chociule – załącznik nr 1; 

2. droga o długości 860 mb położona na działce o numerze ewidencyjnym 378/2 w obrębie geodezyjnym 

Chociule – załącznik nr 2. 

§ 2. Przebieg dróg gminnych wymienionych w §1 został określony w Załączniku do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Olesiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 1594



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LIV/715/2023 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 31 maja 2023r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1594



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LIV/715/2023 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 31 maja 2023r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1594


		2023-06-05T13:39:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




